ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-VP

Về việc nộp báo cáo khắc phục

sau đợt kiểm tra công tác cải cách

hành chính, kiểm soát thủ tục hành

chính năm 2022 theo Công văn số

3710/SGDĐT-VP ngày 06/10/2022

(lần 2)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng 12  năm 2022

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường THPT;

- Thủ trưởng các cơ sở giáo dục trực thuộc.

Căn cứ Kế hoạch số 589/KH-SGDĐT ngày 03/3/2022 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về kiểm tra công tác cải cách hành chính, kiểm soát thủ tục hành chính

trong lĩnh vực giáo dục và đào tạo năm 2022 và Căn cứ Công văn số

3710/SGDĐT-VP ngày 06/10/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc nhắc nhở,

chấn chỉnh các đơn vị sau đợt kiểm tra công tác cải cách hành chính, kiểm soát thủ

tục hành chính năm 2022. Sở Giáo dục và Đào tạo đã ban hành Công văn số

4532/SGDĐT-VP ngày 22/11/2022 về việc nộp báo cáo khắc phục. Tuy nhiên đến

ngày 12/12/2022 một số đơn vị chưa gửi báo cáo khắc phục.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị được kiểm tra trực tiếp và các đơn vị kiểm

tra qua hình thức nộp báo cáo nghiêm túc tập trung rà soát các nội dung còn hạn

chế, thiếu sót theo Thông báo kết luận số 3691/TB-SGDĐT ngày 05/10/2022,

thực hiện báo cáo khắc phục, nộp báo cáo về Sở Giáo dục và Đào tạo qua hộp

thư điện tử: btve.sgddt@tphcm.gov.vn (ông Bùi Trương Vệ - Chuyên viên Văn

phòng Sở) trước ngày 23/12/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc “để báo cáo”;

- Lưu: VT, VP (Vệ).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

2

DANH SÁCH

Các đơn vị chưa nộp báo cáo khắc phục sau đợt kiểm tra công tác cải cách hành chính,

kiểm soát thủ tục hành chính năm 2022

(Kèm theo Công văn số         /SGDĐT-VP ngày      tháng 12 năm 2022)

STT ĐƠN VỊ GHI CHÚ

1 THPT Trưng Vương

2 THPT Marie Curie

3 THPT Nguyễn Trãi

4 THPT Long Thới

5 THPT Dương Văn Dương

6 THPT Bình Khánh

7 THPT Cần Thạnh

8 THPT An Nghĩa

9 THCS-THPT Thạnh An

10 THPT Lê Thánh Tôn

11 THPT Tân Phong

12 THPT Nam Sài Gòn

13 THPT Chuyên NK TDTT Nguyễn Thị Định

14 THPT Nguyễn Văn Linh

15 THPT Lương Văn Can

16 THPT Ngô Gia Tự

17 THPT Tạ Quang Bửu

18 THPT Võ Văn Kiệt

3

19 THPT Hùng Vương

20 THPT Trần Hữu Trang

21 THPT Nguyễn An Ninh

22 THCS-THPT Sương Nguyệt Anh

23 THCS-THPT Diên Hồng

24 THPT Mạc Đĩnh Chi

25 THPT Lê Minh Xuân

26 THPT Đa Phước

27 THPT Trần Quang Khải

28 THPT Bình Hưng Hòa

29 THPT Bình Tân

30 THPT Hàn Thuyên

31 THPT Thanh Đa

32 THPT Võ Thị Sáu

33 THPT Gia Định

34 THPT Trường Chinh

35 THPT Lý Thường Kiệt

36 THPT Thủ Đức

37 THPT Củ Chi

38 THPT Phú Hòa

39 THPT Tân Thông Hội

4

40 Trường Mầm non 19/5 Thành phố

41 Trường Mầm non Thành phố

42 Trường Mầm non Nam Sài Gòn

43 Trung tâm GDTX Chu Văn An

44 Trung tâm GDTX Tiếng Hoa

45 Trung tâm GDTX Lê Quý Đôn

46 Trường Phổ thông Đặc biệt Nguyễn Đình Chiểu

47 Trung tâm HTPTGD hòa nhập cho người khuyết tật

48 Trung tâm HTPTGD hòa nhập huyện Bình Chánh

49 Trung tâm HTPTGD hòa nhập quận Tân Bình

		2022-12-20T13:38:44+0700

		2022-12-20T15:47:28+0700

		2022-12-20T15:47:28+0700

		2022-12-20T15:47:28+0700